
UCHWAŁA NR XXII/66/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 
713), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 oraz art. 222, 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie, 69.548.941,77 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości, 54.636.702,25 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości, 14.912.239,52 zł.  

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie, 74.692.535,44 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości, 48.688.113,58 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości, 26.004.421,86 zł. 

§ 3. Treść § 3 Uchwały Nr XIV/92/2019 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 23 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2020 rok, otrzymuje brzmienie: 

„ W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. rezerwę ogólną, w wysokości 56.097,45 zł, 

2. rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, w wysokości 
74.828,89 zł.”. 

§ 4. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/92/2019 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 23 grudnia 2019 roku, 
pt.: „Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 
2020 roku”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Mazur 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649  oraz z 2020 r. poz. 284, 

374, 568, 695 i 1175. 

Id: A8168FAC-685F-4765-AFE8-A51A39134A7B. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

Wprowadzone zmiany w budżecie są zrównoważone. Strona dochodowa oraz wydatkowa budżetu ulega 
zmniejszeniu o kwotę 2.683.922,45 zł. Zmianie nie ulega zaplanowany deficyt, planowane przychody i rozchody 
na 2020 rok. Największą wartościową zmiana po stronie dochodowej budżetu jest zmniejszenie zaplanowanych 
dochodów w ramach Rozdziału Gospodarka ściekowa i ochrona wód, gdzie wcześniej zaplanowano, wyłącznie w 
celu zrównoważenia budżetu planowany podatek VAT do odliczenia w związku z realizowaną inwestycją pn.: 
„Modernizacja oczyszczalni ścieków w Zbąszynku”. Analogicznie, po stronie wydatkowej, zmniejszono 
zrealizowane wydatki o odzyskany podatek VAT. Po stronie dochodowej, po dokonanej analizie urealniono plan w 
zakresie dochodów, które nie były wcześniej planowane, bądź szacowane wykonanie uległo zmianie. Korekcie też 
ulega otrzymane dofinansowanie do „Budowy hali sportowej w Zbąszynku” od Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Lubuskiego. Po stronie wydatkowej dokonuje się zmian w zakresie wydatków majątkowych i 
bieżących. Zwiększeniu ulegają środki zaplanowane jako udział własny w zadaniu pn. „Budowa sieci ścieżek 
rowerowych (Gmina Zbąszynek, Babimost, Kargowa)”, „Budowa hali sportowej w Zbąszynku” oraz 
„Opracowanie dokumentacji – PFU na ul. Kosieczyńską i ul. Okrężną w Zbąszynku”. Wprowadza się plan 
wydatków na zadanie związane z „Modernizacją strzelnicy w Rogozińcu”, „ Wykonanie odcinka kanalizacji 
deszczowej ul. Sienkiewicza – przejście pod ul. Ogrodową w Zbąszynku”.  Ponadto, zwiększeniu ulega planowana 
rezerwa ogólna oraz dostosowuje się wielkości wyszczególnionych wydatków bieżących po dokonanej analizie 
planu w toku realizacji budżetu.

Id: A8168FAC-685F-4765-AFE8-A51A39134A7B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/66/2020

Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 26 października 2020 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 515 960,00 162 935,34 1 678 895,34

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 982 400,00 162 935,34 1 145 335,34

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 5 427,46 5 427,46

0830 Wpływy z usług 55 000,00 50 000,00 105 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 507,88 1 507,88

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 106 000,00 126 000,00

750 Administracja publiczna 687 525,36 12 378,81 699 904,17

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 2 788,33 5 788,33

0830 Wpływy z usług 0,00 2 032,50 2 032,50

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 755,83 755,83

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 9 590,48 9 590,48

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

0,00 930,41 930,41

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00 8 660,07 8 660,07

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 35 526,59 36 526,59

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 35 526,59 35 526,59

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 35 526,59 35 526,59

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

21 874 139,50 207 428,55 22 081 568,05

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

10 744 533,50 41 000,00 10 785 533,50

Id: A8168FAC-685F-4765-AFE8-A51A39134A7B. Podpisany Strona 1



0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 500,00 5 000,00 7 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

3 000,00 36 000,00 39 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

2 128 369,00 72 000,00 2 200 369,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00 72 000,00 322 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

336 950,00 6 000,00 342 950,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

45 000,00 6 000,00 51 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 8 661 287,00 88 428,55 8 749 715,55

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 750 000,00 88 428,55 838 428,55

758 Różne rozliczenia 12 664 871,00 33 897,36 12 698 768,36

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

9 806 754,00 75 000,00 9 881 754,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 806 754,00 75 000,00 9 881 754,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

75 000,00 -75 000,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 75 000,00 -75 000,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 007 488,00 33 897,36 2 041 385,36

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 31 539,00 31 539,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

0,00 2 358,36 2 358,36

801 Oświata i wychowanie 1 689 768,74 9 950,41 1 699 719,15

80115 Technika 0,00 8 531,51 8 531,51

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 531,51 8 531,51

80130 Szkoły zawodowe 0,00 1 418,90 1 418,90

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 418,90 1 418,90

851 Ochrona zdrowia 0,00 2 096,85 2 096,85

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 2 096,85 2 096,85

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

0,00 2 096,85 2 096,85

852 Pomoc społeczna 563 031,32 13 927,42 576 958,74

Id: A8168FAC-685F-4765-AFE8-A51A39134A7B. Podpisany Strona 2



85202 Domy pomocy społecznej 0,00 13 927,42 13 927,42

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 13 927,42 13 927,42

855 Rodzina 12 048 935,00 1 700,00 12 050 635,00

85504 Wspieranie rodziny 309 690,00 1 700,00 311 390,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 1 700,00 1 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 301 264,58 -2 863 763,78 10 437 500,80

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 227 964,58 -2 864 205,63 8 363 758,95

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 794,38 5 794,38

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 870 000,00 -2 870 000,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6 237 164,58 -0,01 6 237 164,57

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 441,85 441,85

0830 Wpływy z usług 0,00 441,85 441,85

926 Kultura fizyczna 2 060 100,00 -300 000,00 1 760 100,00

92601 Obiekty sportowe 2 060 100,00 -300 000,00 1 760 100,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 000 000,00 -300 000,00 700 000,00

Razem: 72 232 864,22 -2 683 922,45 69 548 941,77

Id: A8168FAC-685F-4765-AFE8-A51A39134A7B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/66/2020 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 26 października 2020 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2020 rok 
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 3 168 822,00 168 864,80 3 337 686,80 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 047 334,00 168 864,80 3 216 198,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 191 200,00 75 999,80 267 199,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 517 367,37 92 865,00 1 610 232,37 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 294 638,21 256 337,05 2 550 975,26 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 891 570,21 256 337,05 2 147 907,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 007,84 40 499,00 97 506,84 
  4260 Zakup energii 159 743,45 50 000,00 209 743,45 
  4270 Zakup usług remontowych 541 500,21 90 000,00 631 500,21 
  4300 Zakup usług pozostałych 184 850,00 11 200,00 196 050,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 21 560,55 2 638,05 24 198,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 517 239,38 62 000,00 579 239,38 
750   Administracja publiczna 6 171 865,39 -215 592,28 5 956 273,11 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 562 212,25 -135 911,03 4 426 301,22 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 7 000,00 -2 000,00 5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 548 399,39 -25 000,00 523 399,39 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 78 160,47 -20 000,00 58 160,47 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 750,00 -30 000,00 88 750,00 
  4220 Zakup środków żywności 6 100,00 -4 500,00 1 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 -6 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 424 000,00 -5 000,00 419 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 50 000,00 -25 000,00 25 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  20 000,00 -7 000,00 13 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 36 404,63 -11 411,03 24 993,60 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 348 051,64 -78 981,25 269 070,39 

Id: A8168FAC-685F-4765-AFE8-A51A39134A7B. Podpisany Strona 1



  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 18 000,00 -8 000,00 10 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -5 144,20 855,80 
  4190 Nagrody konkursowe 16 000,00 -10 000,00 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 921,13 -10 937,05 76 984,08 
  4220 Zakup środków żywności 31 654,51 -7 300,00 24 354,51 
  4300 Zakup usług pozostałych 127 700,00 -32 100,00 95 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -1 500,00 0,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 000,00 -4 000,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 991 642,30 -700,00 990 942,30 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 -200,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 157 665,82 -54 756,00 1 102 909,82 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 787 457,22 -51 056,00 736 401,22 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

550 000,00 -51 056,00 498 944,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 105 344,71 -3 700,00 101 644,71 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 -2 200,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 601 236,00 -140 000,00 461 236,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 
i pożyczki 

601 236,00 -140 000,00 461 236,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

601 236,00 -140 000,00 461 236,00 

758   Różne rozliczenia 80 926,34 50 000,00 130 926,34 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 80 926,34 50 000,00 130 926,34 
  4810 Rezerwy 80 926,34 50 000,00 130 926,34 

801   Oświata i wychowanie 16 900 115,43 169 000,00 17 069 115,43 
 80101  Szkoły podstawowe 8 002 002,67 94 000,00 8 096 002,67 
  4260 Zakup energii 318 773,60 30 000,00 348 773,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 000,00 64 000,00 293 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 408 760,00 70 000,00 478 760,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 408 760,00 70 000,00 478 760,00 

Id: A8168FAC-685F-4765-AFE8-A51A39134A7B. Podpisany Strona 2



 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 556 993,69 5 000,00 561 993,69 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 945,46 5 000,00 61 945,46 

851   Ochrona zdrowia 345 200,00 -21 000,00 324 200,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 192 000,00 0,00 192 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 398,35 -52 555,93 53 842,42 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 52 555,93 52 555,93 
 85195  Pozostała działalność 71 200,00 -21 000,00 50 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 -20 000,00 34 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 934 915,76 -16 500,00 1 918 415,76 
 85202  Domy pomocy społecznej 289 000,00 -4 000,00 285 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 289 000,00 -4 000,00 285 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 274 887,78 -9 000,00 265 887,78 
  4300 Zakup usług pozostałych 93 248,98 -9 000,00 84 248,98 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 662 012,27 -1 000,00 661 012,27 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 999,74 -1 000,00 37 999,74 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 125 833,95 -2 500,00 123 333,95 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500,00 -2 000,00 8 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -500,00 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 47 439,00 -2 000,00 45 439,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 34 581,00 -2 000,00 32 581,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 31 631,00 -2 000,00 29 631,00 

855   Rodzina 12 102 035,00 5 700,00 12 107 735,00 
 85504  Wspieranie rodziny 368 867,83 1 700,00 370 567,83 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 750,00 1 700,00 53 450,00 
 85508  Rodziny zastępcze 20 229,00 4 000,00 24 229,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20 229,00 4 000,00 24 229,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 008 888,50 -2 947 758,02 19 061 130,48 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 17 881 231,08 -2 945 758,02 14 935 473,06 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 233 157,26 -2 945 758,02 4 287 399,24 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 138 817,97 -2 000,00 136 817,97 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 481,26 -2 000,00 48 481,26 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 113 371,87 -26 500,00 1 086 871,87 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 816 871,87 -14 500,00 802 371,87 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 -8 000,00 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 5 000,00 

Id: A8168FAC-685F-4765-AFE8-A51A39134A7B. Podpisany Strona 3



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 698,66 -9 000,00 77 698,66 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 -20 000,00 0,00 

  2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

20 000,00 -20 000,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 276 500,00 8 000,00 284 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -20 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 28 000,00 248 000,00 

926   Kultura fizyczna 7 598 570,98 90 282,00 7 688 852,98 
 92601  Obiekty sportowe 7 264 570,98 90 282,00 7 354 852,98 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 615 594,98 90 282,00 5 705 876,98 

            
Razem: 77 376 457,89 -2 683 922,45 74 692 535,44 

Id: A8168FAC-685F-4765-AFE8-A51A39134A7B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/66/2020 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 26 października 2020 r. 

Dotacje udzielane w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

z tego:   /w zł/ 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa 

instytucji 
Ogółem plan 
dotacji /w zł/ podmiotowej przedmiot

owej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 750 75095 2310 Gmina 
Niegosławice 1 000,00   1 000,00 

2. 801 80117 2310 Miasto Zielona 
Góra 73 850,00   73 850,00 

3. 851 85154 2710 Miasto Zielona 
Góra 15 000,00   15 000,00 

4. 921 92109 2480 
Zbąszynecki 
Ośrodek Kultury 604 679,04 604 679,04   

Razem 694 529,04 604 679,04 0,00 89 850,00 

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 010 01008 2830 

Realizacja zadań 
na rok 2020 w 
zakresie zadań 
związanych z 
melioracją 
wodną 

21 000,00   21 000,00 

2. 754 75412 2820 

Dotacja celowa 
dla Ochotniczych 
Straży Pożarnych 
z terenu Gminy 

21 650,00   21 650,00 

3. 754 75412 6230 

Dotacja celowa 
dla OSP 
Dąbrówka Wlkp. 
Na partycypacje 
w kosztach 
zakupu 
samochodu 
ratowniczo - 
gaśniczego 

498 944,00   498 944,00 

4. 801 80104 2540 

Przedszkola 
Niepubliczne 
działające na 
terenie Gminy 
Zbąszynek 

2 321 796,00 2 321 796,00   

5. 801 80149 2540 

Przedszkola 
Niepubliczne 
działające na 
terenie Gminy 
Zbąszynek 

39 680,00 39 680,00   

Id: A8168FAC-685F-4765-AFE8-A51A39134A7B. Podpisany Strona 1



6. 801 80195 2007 

Dotacja dla 
Partnera przy 
realizacji 
projektu pn.: 
"Modernizacja 
kształcenia 
zawodowego w 
Gminie 
Zbąszynek" 

415 158,00   415 158,00 

7. 801 80195 2009 

Dotacja dla 
Partnera przy 
realizacji 
projektu pn.: 
"Modernizacja 
kształcenia 
zawodowego w 
Gminie 
Zbąszynek" 

40 358,34   40 358,34 

8. 851 85195 2360 

Realizacja zadań 
na rok 2020 w 
zakresie ochrony 
zdrowia 

6 000,00   6 000,00 

9. 853 85395 2360 

Realizacja zadań 
na rok 2020 w 
zakresie polityki 
społecznej 
(działalność na 
rzecz seniorów) 

37 500,00   37 500,00 

10. 854 85404 2540 

Przedszkola 
Niepubliczne 
działające na 
terenie Gminy 
Zbąszynek 

4 858,00 4 858,00  0,00 

11. 900 90001 6230 

Dotacja z 
przeznaczeniem 
na 
dofinansowanie 
budowy 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków 

4 000,00   4 000,00 

12. 900 90005 6230 

Dotacja z 
przeznaczeniem 
na 
dofinansowanie 
wymiany 
ogrzewania 

64 000,00   64 000,00 

13. 900 90095 2820 

Realizacja zadań 
związanych z 
tworzeniem 
warunków dla 
rozwoju 
rodzinnych 
ogrodów 
działkowych 

15 000,00   15 000,00 

Id: A8168FAC-685F-4765-AFE8-A51A39134A7B. Podpisany Strona 2



14. 921 92195 2360 

Realizacja zadań 
na rok 2020 w 
zakresie kultury, 
sztuki oraz 
podtrzymywania 
lokalnych 
tradycji 
kulturowych 

36 500,00   36 500,00 

15. 926 92695 2360 

Realizacja zadań 
na rok 2020 w 
zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

334 000,00   334 000,00 

Razem 3 860 444,34 2 366 334,00 0,00 1 494 110,34 

Ogółem 
4 554 973,38 2 971 013,04 0,00 1 583 960,34 

Id: A8168FAC-685F-4765-AFE8-A51A39134A7B. Podpisany Strona 3




